
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

 

16.12.2021                                                                                          № 452 

        Про преміювання 

педагогічних працівників 

закладів дошкільної освіти 

за високі результати роботи  

у    2021 році  
 

 З метою  заохочення ефективної роботи  педагогічних працівників,за 

клопотаннями керівників закладів дошкільної освіти,    за сумлінну  працю, 

своєчасність складання планування роботи   територіальних методичних 

об’єднань Ізюмської  МТГ на рік, забезпечення ефективної організації та 

проведення заходів, спрямованих на професійне зростання педагогічних 

працівників (засідання ТМО, практичні семінари),  застосування 

нормативних та рекомендаційних документів, вивчення нових програм та 

підручників з предметів, керуючись  ЗУ «Про освіту», наказу МОНУ від 15 

квітня 1993 р. №102, наказу МОНУ від 26.09.2005 №557 « Про 

впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 

працівників навчальних закладів, установ освітим та наукових установ»( із 

змінами),Колективним договором, Положенням про преміювання 

працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Преміювати за підсумками роботи педпрацівників закладів дошкільної 

освіти, виходячи з наступних сум по закладам, а саме: 

 

№/№ ЗДО Сума, грн. 

1. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок ) №2 

 комбінованого типу Ізюмської міської   ради 
2520 

2.  Заклад дошкільної освіти (ясла-садок ) №4 

 комбінованого типу Ізюмської міської   ради 

сь 

2520 

3. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок ) №9 

 Ізюмської міської   ради 

3780 

4. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок ) №12 1260 



 Ізюмської міської   ради 

 

5. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок ) №13 

 комбінованого типу Ізюмської міської   ради 

Із 

1260 

6. Заклад дошкільної освіти (ясла-садок ) №14 

 Ізюмської міської   ради 

 

1260 

7.  Заклад дошкільної освіти (ясла-садок ) №16 

 Ізюмської міської   ради 

 

1260 

 

2.Керівникам закладів дошкільної освіти Управління освіти   Ізюмської 

міської  ради: 

1.Надати накази про преміювання працівників  до централізованої 

бухгалтерії Управління освіти для проведення відповідних нарахувань до 

17.12.2021 року. 

3. Головному бухгалтеру централізованій бухгалтерії  Управління освіти 

Чуркіній В.В : 

1. Забезпечити  здійснювання нарахування заробітної плати відповідно до 

наказу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник  Управління освіти                                      О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 

 

Людміла  Лисенко 

 

«Погоджено» 

Протокол №______ від ___________________ 

Засідання Президії МОП 

Голова МОП                  Т. В. Савченко 

 


